αναγκών ΕΣΣΟ, μαθητών παραγωγικών σχολών και περιοδικής χορήγησης στελε-
χών, στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Σύγχρονος Μαχητής «Ατζέντα 
2030». Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με ανοικτή διαδικασία και κριτήριο της 
πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής, προϋπολο-
γισμού ύψους: δύο εκατομμυρίων επτακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων επτακοσίων 
δώδεκα ευρώ και πενήντα λεπτών (2.793.712,50 €) άνευ ΦΠΑ. 

Αριθμός Διαγωνισμού: 66/25 και αριθμός διακήρυξης: 66. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και οι προσφορές 
θα υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς, ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυα-